
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2020 года № 7

с.Волоконск

О проведении публичных слушаний по проекту

бюджета Волоконского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

на 2021 од и на плановый период 2022-2023 годов

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волоконский сельсовет» 
Большесолдатского района Курской области , Собрание депутатов Волоконского сельсовета РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту бюджета Волоконского
сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2021-2022 годов .

2.Обнародовать Временный порядок  проведения  публичных слушаний по проекту бюджета Волоконского сельсовета 
Большесолдаткого района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов на 5-ти информационных 
стендах, расположенных:

 1-й-здание МКУК «Волоконский ЦСДК»;

 2-й-здание Раковского дома досуга;

 3-й-здание Спасского дома досуга;

 4-й –здание МКУК «Борщенский ЦСДК»;

 5-й- здание ИП Копцев В.П.

3.Провести публичные слушания по проекту бюджета  Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской 
области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» 3 декабря 2020 года в 10-00 часов по адресу: с.Волоконск, 
здание Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области.

4. Настоящее решение обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах.

Председатель Собрания депутатов Волоконского

сельсовета Большесолдатского района Курской области  Е.Л.Зимин

Глава Волоконского сельсовета Большесолдатского района

Курской области  В.Н.Глотова


